

STAVBA: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a priestory pre administratívu				Revízia listu : 1	
				číslo : 11	
ZMENOVÝ LIST - SADOVÉ ÚPRAVY, DOPLNENIE POŽIARNEHO HYDRANTU, PREKLÁDKA STOŽIARA AO					
Zhotoviteľ:	Novosedlík, spol. s r.o. Chotárna 41, 949 01 Nitra	dátum:	14.10.2024		
Objednávateľ:	Zdravá župa, s.r.o. Starohájska 10, 917 01 Trnava				
Spôsob odoslania / predania/dátum		poštou	poslom	e-mailom	osobne faxom
Popis navrhovanej zmeny :					
vytýčenie a výkop základov chodníkov; vytýčenie a podkládka obrubníkov; navážanie materiálov; vrty D35mm do betónu; vsadenie odbočiek do vodovodných potrubí; vodovodné potrubie z nerezových rúrok; montáž spätného ventilu; montáž hydrantového systému vrátane vnútorného vodovodu HZS; dodávka revízných dvierok; dodávka a montáž preadsadenej protipožiarnej steny; maľovanie, čistenie a ostatné súvisiace práce; výkop pre základ verejného osvetlenia; demontáž a znovumontáž pozinkovaného stožiara vrátane kabeláže; zemné práce spojené s prekládkou stožiara vrátane pomocných prác; presun rámika s vypínačmi; dodávka a montáž krytky potrubia					
Dôvod k zmene :					
Dodávka a montáž chodníka okolo dažďovej záhrady a detského ihriska. Dodávka a montáž nových rozvodov s doplnením hydrantu v objekte SO-02. Prekládka stožiara areálového osvetlenia z parkovacích plôch do zeleného pásu. Práce a dodávky zrealizované v zmysle požiadavky Objednávateľa.					
Cenový dopad - viacnáklady:		cena bez DPH	10 744,39 €		
		DPH 20 %	2 148,88 €		
		Cena celkom vč. DPH	12 893,27 €		
Cenový dopad - odpočet nákladov		cena bez DPH	0,00 €		
		DPH 20 %	0,00 €		
		Cena celkom vč. DPH	0,00 €		
Celkový dopad - viacnáklady-menej náklady		cena bez DPH	10 744,39 €		
		DPH 20 %	2 148,88 €		
		Cena celkom vč. DPH	12 893,27 €		
Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhnutú zmenu diela v predlo...					
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	Podpis :	Dátum :	15. 10. 2024	
Objednávateľ	Zdravá župa, s.r.o.	Podpis :	Dátum :	15. 10. 2024	
Príloha č. 1 - Rozpočet (prípochty, odpočty)					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries	10 744,39	2 148,88	12 893,27
ZL11.1	SO 04 Sadové úpravy - štrkový chodník	6 710,48	1 342,10	8 052,58
ZL11.2	Doplnenie požiarneho hydrantu, stavebné úpravy	2 673,92	534,78	3 208,70
ZL11.3	SO 07 Areálové osvetlenie - prekládka stožiaru AO	1 081,99	216,40	1 298,39
ZL11.4	Elektroinštalácia a FVZ	200,00	40,00	240,00
ZL11.5	Vykurovanie	78,00	15,60	93,60

Celkom

10744,39

2148,88

12 893,27

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: SO 04 Sadové úpravy - štrkový chodník

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

N00 **Nepomenované práce** **6 710,48**

N01 **Nepomenovaný diel** **6 710,48**

1	Pol	Vytýčenie a výkop základov chodníkov, premiestnenie materiálu	m3	36,000	16,25	585,00
2	ZON	Záhonový obrubník nerezový v 15cm	ks	75,000	49,00	3 675,00
3	Pol2	Vytýčenie a pokládka obrubníkov	m	149,000	9,50	1 415,50
4	DKm	Drvené kamenivo (4/8, 8/16, 16/32)	m3	16,800	38,09	639,91
5	DK	Drvené kamenivo fr. 0-4mm	m3	3,000	38,09	114,27
6	Pol3	Navážka materiálov, hutnenie	m3	36,000	7,80	280,80

Celkom **6 710,48**

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Doplnenie požiarneho hydrantu, stavebné úpravy

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **20,00**

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **20,00**

1	972045806.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 35 mm smerom hore do betónu - 0.00003t	cm	50,000	0,40	20,00
---	-------------	--	----	--------	------	-------

PSV **Práce a dodávky PSV** **2 203,92**

722 **Vnútrotný vodovod** **1 483,72**

2	722131920	Vsadenie odbočiek, prepoje jestv. vodovodných potrubí, priemeru do DN 50	ks	2,000	105,00	210,00
3	722161009.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 mm	m	10,000	68,04	680,40
4	722182113	Ochrana potrubia izoláciou z PE DN 25	m	10,000	3,59	35,90
5	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	7,16	7,16
6	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	24,83	24,83
7	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	26,34	26,34
8	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m	ks	1,000	428,19	428,19
9	722999904	Vnútrotný vodovod HZS T4	hod	5,000	14,18	70,90

763 **Konštrukcie - drevostavby** **720,20**

10	763161730	Dodávka - revízne dvierka požiarne odolnosť 30 min, 30x30	ks	1,000	103,45	103,45
11	763161735	Dodávka - revízne dvierka požiarne odolnosť 30 min, 30x60	ks	1,000	166,75	166,75
12	763161740	Montáž - revízne dvierka	ks	2,000	32,50	65,00
13	763171930	Dodávka a montáž sadrokartónovej predsadenej steny s pož.odolnosťou 30min	kpl	1,000	385,00	385,00

Ost **Ostatné** **450,00**

14	OST-0036	Stavebné úpravy, maľovanie, čistenie a ostatné súvisiace práce	kpl	1,000	450,00	450,00
----	----------	--	-----	-------	--------	--------

Celkom

2 673,92

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: SO 07 Areálové osvetlenie - prekládka stožiaru AO

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 1 081,99

D1 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia so svetelnými zdrojmi 406,40

1	Pol315	Odpojenie svorkovnice a demontáž osvetľovacieho stožiaru	ks	1,000	135,00	135,00
2	Pol154	Výkop pre základ VO	ks	1,000	66,00	66,00
3	Pol318	Znovomontáž pozinkovaného stožiaru do pripraveného základu - osadenie, zapojenie s oživením	ks	1,000	205,40	205,40

D2 Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v rozvád 52,48

4	Pol158	Kábel 1 kV pevne uložený CYKY-J 5x6	m	10,000	4,22	42,20
5	Pol316	Pripojenie káblových vedení do 10 mm2	ks	2,000	5,14	10,28

D3 Elektroinštalačný materiál 49,08

6	Pol161	Chránička káblová 63mm 450N HDPE červená	m	8,000	1,36	10,88
7	Pol164	zaústenie kábla do stožiaru	ks	2,000	6,25	12,50
8	Pol168	Ukončenie vodiča do 10 mm2	ks	10,000	2,57	25,70

D4 Zemné práce vrátane zabezpečenia výkopu 197,70

9	Pol118	Vytvorenie káblového lôžka z kopaného piesku hrúbky 10 cm v ryhe do šírky 65 cm	m	4,000	1,39	5,56
10	Pol144	Vytýčenie trasy	km	0,054	318,18	17,18
11	Pol146	Zriadenie podkladovej vrstvy zo štrko piesku vrstva 25 cm	m	4,000	3,09	12,36
12	Pol169	Vyhĺbenie káblovej ryhy zemina tr. 3, 35cm širokej a 80cm hĺbokej	m	4,000	5,65	22,60
13	Pol170	Zасыpanie ryhy 35cm širokej 80 cm hĺbokej	m	4,000	2,55	10,20
14	Pol174	Červená výstražná fólia s bleskom	m	4,000	0,08	0,32
15	Pol317	Spojka káblová 5x6-16mm2	ks	2,000	47,84	95,68
16	Pol322	Drobný inštalačný materiál	kpl	1,000	33,80	33,80

D5 Uzemnenie 9,97

17	Pol177	Pripojovacia svorka SR3	ks	2,000	1,31	2,62
18	Pol81	FeZn 10 mm	m	5,000	1,47	7,35

D6 Pomocné práce 208,82

19	Pol181	Vysokozdvížna plošina	hod.	2,000	31,91	63,82
20	Pol319	Dopravné náklady	kpl	1,000	95,00	95,00
21	Pol350	Žeriav	hod.	1,000	50,00	50,00

D7 HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 157,54

22	Pol138	Východzia revízia elektro a vypracovanie správy	hod	2,000	20,00	40,00
23	Pol320	Demontáž základu, znovomontáž základu so hutnením, zemné a výkopové práce - pracovník	hod	3,000	23,18	69,54
24	Pol321	Ostatné zemné a výkopové práce - JCB	hod	1,000	48,00	48,00

Celkom 1 081,99

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Elektroinštalácia a FVZ

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		Práce a dodávky M				155,00
21-M		Elektromontáže				155,00
1	Pol323	Presun trojrámkia s vypínačmi kvôli zabudovanej skrine	kpl	1,000	155,00	155,00
Ost		Ostatné				45,00
2	OST-0035	Stavebné úpravy, maľovanie, čistenie	kpl	1,000	45,00	45,00
		Celkom				200,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **78,00**

733 **Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie** **78,00**

1	733180000	Dodávka a montáž krytky potrubia pri vyústení zo stien	ks	30,000	2,60	78,00
---	-----------	--	----	--------	------	-------

Celkom **78,00**